Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
Liquicap M
FMI51, FMI52, FTI51, FTI52
II 1/2 G Ex ia IIC Ga / Ex db IIC Gb
II 1/2 G Ex ia IIC Ga / Ex db eb IIC Gb
II 1/2 D Ex ia IIIC Da / Ex tb IIIC Db
0

v rozšířeném objednacím kódu, jež jsou relevantní pro nebezpečné
oblasti.
Rozšířený objednací kód: Liquicap M
Následující specifikace představují výňatek ze struktury produktu
a používají se k přiřazení:
• této dokumentace k přístroji (pomocí rozšířeného objednacího
kódu na výrobním štítku);
• volitelných možností přístroje uvedených v dokumentu.
Typ přístroje
FMI51, FMI52
Základní specifikace
Položka 1 (schválení)
Zvolená možnost Popis
FMI5x L ATEX II 1/2 G Ex ia IIC T6...T3 Ga / Ex db IIC T6...T3 Gb,
WHG, XA,
dodržujte bezpečnostní pokyny (XA) (elektrostatické nabíjení)!
Pozice 7 (elektronika, výstup)
Zvolená možnost Popis
FMI5x A FEI50H; 4–20 mA HART + displej
B FEI50H; 4–20 mA HART
Pozice 8 (kryt)
Zvolená možnost Popis
FMI5x 5 T13 hliník IP 66 NEMA 4X + plynotěsné utěsnění sondy +
samostatný svorkovn. modul
Liquicap M FMI51, FMI52, FTI51, FTI52 XA00328F-F
Endress+Hauser 7
Pozice 9 (kabelový vstup)
Zvolená možnost Popis
FMI5x A Vývodka M20 (EEx d > závit M20)
B Závit G 1/2 1)
C Závit NPT 1/2
D Závit NPT 3/4
1) redukce z M20 × 1,5 na G 1/2 přiložena
Volitelné specifikace
Nejsou k dispozici žádné možnosti specifické pro nebezpečné oblasti.
Typ přístroje
FTI51, FTI52
Základní specifikace
Položka 1 (schválení)
Zvolená možnost Popis
FTI5x G 1) ATEX II 1/2 G Ex ia IIC T6...T3 Ga / Ex db eb IIC T6...T3 Gb,
WHG, XA,
ATEX II 1/2 D Ex ia IIIC T200 200°C Da / Ex tb IIIC T90 °C Db
dodržujte bezpečnostní pokyny (XA) (elektrostatické nabíjení)!
L ATEX II 1/2 G Ex ia IIC T6...T3 Ga / Ex db IIC T6...T3 Gb,
WHG, XA,
dodržujte bezpečnostní pokyny (XA) (elektrostatické nabíjení)!
1) Pouze ve spojení s pozicí 8 = 5
Pozice 7 (elektronika, výstup)
Zvolená možnost Popis
FTI5x 1 FEI51; 2vodičový 19–253 V AC
2 FEI52; 3vodičový PNP 10–55 V DC
4 FEI54; relé DPDT, 19–253 V AC, 19–55 V DC
5 1) FEI55; 8/16 mA, 11–35 V DC
1) Pouze ve spojení s pozicí 1 = L a pozicí 8 = 5
XA00328F-F Liquicap M FMI51, FMI52, FTI51, FTI52
8 Endress+Hauser
Pozice 8 (kryt)
Zvolená možnost Popis
FTI5x 4 F13 hliník IP 66 NEMA 4X + plynotěsné utěsnění sondy
5 T13 hliník IP 66 NEMA 4X + plynotěsné utěsnění sondy +
samostatný svorkovn. modul
6 F27 316L IP 66/67 NEMA 6P + plynotěsné utěsnění sondy
Pozice 9 (kabelový vstup)
Zvolená možnost Popis
FMI5x A Vývodka M20 (EEx d > závit M20)
B Závit G 1/2 1)
C Závit NPT 1/2
D Závit NPT 3/4
1) redukce z M20 × 1,5 na G 1/2 přiložena
Volitelné specifikace